CLENA Solutions GmbH, Conrad-Röntgen-Straße 3, D-24941 Flensburg ∙ Telefon +49 461 4807088 0 ∙ Fax +49 461 4807088 44 ∙
www.clena.de ∙ info@clena.de
Beschreibungen u. Abbildungen stets annähernd u. unverbindlich. Änderungen in Konstruktion u. Ausführung vorbehalten. Produktmaße sind ca. Angaben. Stand 03/2023.
STATIONÄRER KALTWASSER HOCHDRUCKREINIGER
SERIE STC2500
Wenn kein Standortwechsel vorgesehen ist, bieten Ihnen unsere stationären Hoch- und Niederdrucksysteme größte
Reinigungsmöglichkeiten auf kleinstem Raum. Dies ist die kostensparendste stationäre Lösung, wenn keine
Abdeckung benötigt wird, z. B. in Ställen und Melkständen.

Für Wassereingangstemperaturen bis max. 80 °C CLAO0090
Fernbedienung
Mit 10 m Steuerleitung
 (mit Schalter Not-Aus, Funktionsschalter 1-0-2 und Kontrollleuchte Standby)                                    CLAO0270
Wandgestell
Edelstahl
CLAO0060
Artikelnr.   Druck
bar
Durchflussmenge
L/min
Leistung
kW
Düse Stromversorgung Abmessungen
L mm x B mm x H mm
STC2515055 200 15 5,5 045
400 V, 3 Phasen, 50/60 Hz 630  x 370  x 455 STC2518055 170 18 5,5 060
STC2521055 150 21 5,5 075
STC2515065 240 15 6,5 045
400 V, 3 Phasen, 50/60 Hz 630  x 370  x 455
STC2518065 200 18 6,5 055
STC2521065 170 21 6,5 070
STC2525065 150 25 6,5 090